Vox x.

Canticum

Vox Christi

Vox Ecclesie

Vox Christi.

Vox Ecclesie

Vox Ecclesie

primum et tu pomo fructibus. Cipri
tu nardo. nardus tu croco filius. et
cinnamomum tu uniuersis lignis
libani. Myrra et oleum tu omnibus primis
unguentibus. Fons hortorum pater aq.
iuuentumque fluant imperio dehinc
no. Surge aquilo et ueni auster. pista
hortum meum et fluant aromata illi.
Cenit dilectus noster in hortum suum
et comedat fructum pomorum suorum. ve
ni in hortum meum soror mea sponsa.
messu myrram meam tu aromatis
fuis. Comedi frumentum cumi melle meo.
bibitur uatum meum tu latte meo. Come
dite amici et bibite et mebrianum cari
simi. Ego dormio et cor meum uigilat.
Vox dilecti mei pulsantis aperi michi
soror mea amica mea columba mea
immaculata mea quia caput meum
plenum est rore et cunctu mei gemitis
noctium. Expolui me tunica mea.
quonodo induar illi. Lau pedes
meos. quonodo inquinabo illos.
Dilectus noster noster manu sua pfora
men. et uenter noster intrenuit ad
tutum ei. Surreti ut aperirem di
lecto meo. manus mee stillauerit
myrra digna mei plenu myrra. p
batissima. Pessimum ostu mei ape
rum dilectio meo. at ille declinaverat
atque transierat. Numna mea lique
sta est ut locutus est. quiesci et non in
ueni illi. uocau et non respondit mihi.
Inuenerint me custodes qui cir
cumueunt curitate. pausserunt me
et uulnauerunt me. tulerunt
pallium meum michi custodes mu
rorum. adduxero uos filie ierlin. si

inuenientis dilectum meum ut imm
inetis ei. quia amore linguis. Qua
lis est dilectus tuus ex dilecto. opul
cherrima mulierum. Qualis est dilec
tus tuus ex dilecto. quia sic adiuas
in nos. Dilectus noster candidus et ru
bitundus electus erimus. Caput
est aurum. optimus come est sic elate pal
marum nigrum quasi cornu. Oculi eius
sunt columnae super riuulos aquarum. que
lacte sunt late et resident in vixta flue
ta plenissima. Gene illius sic areole
aromaticum consiste apigmentatus.
Labia illi hylia distillantia ut myrti
prima. Viamis illi tornatiles. auree
plene hyacinthis. Uenter est eburne
us distinctus saffiriris. Virtus illius
columnae mar moree. que fundate
sunt super bases aureas. Species eius ut
libani. electus ut cedar. Suntur illius
suauissimum et totus desiderabilis.
Salsus est dilectus noster et iste est amicus
noster filie ierlin. Quo abut dilectus
noster opulcherrima mulierum. Quo
declinauit dilectus tuus. et queritur
eum tecum. Dilectus noster descendit in
hortum suum ad areolam aromatis.
ut pascatur in hortis et hylia colligatur.
Ego dilectio meo. et dilectus noster noster.
qui pascatur inter hylia. pulchra es
amica mea suavis et decoratis ierlin.
terribilis ut castro. acies ordinata.
fluerit oculos tuos ame. quia ipsi
me auolare fecerunt. Capilli tuu sunt
greges caprarum. que apparuerunt
de galaad. Venentes tuu sunt greges ouu
uum. que ascenderunt delauacio.
Omnes gemellis fetibus et sterilibus non est

Vox
Synag.

Vox
Ecclesie

Vox
Synag.

Vox
Ecclesie

Vox
X.

Canticorum

meis. Sit cortex malii puniti sic gene
rue absq; oculis nus. Seraginta sunt
regiae et octoginta contubine. et adole
scularum non est maneris. Quia est
columba mea perfecta mea. uox maestra
sue electa genitrix sue. Viderunt
illa filie et beatissimam portauerunt re
gine et contubine et laudauerunt eam.
Quae est ista que prereditur quasi aurora
consurgens. pulchra ut luna electa ut
sol. terribilis ut castor. aties ordinata.
descendi addictum nucum ut uidere
poma conuallis. et insperarem si floruer
isset uinea et germinassent mala pu
ncta. Jesu anima mea conturbauit
me pro quadrigas amnadas. Venire
re reuertere summis. reuertere re
uertere ut induemur te. Quid inde
bis insimamur. misericordos castrorum.
Quam pulchri sunt gressus tuu incilia
mentis filia principis. Immetra semi
num tuorū sic monilia. que fabricata
in manu artificis. Omblucus tuus sic cra
ter rotundus. minquam indigenis po
tulis. venter tuus sic acerius tremet
uallatus latus. Duo ubera tua sic duo hi
milo gemelli capree. Collum tuu sicut
turris eburnea. Oculi tuu sic pisces me
lebon que sunt importa filie multitudi
nis. Nasus tuus sic turris Libani. que re
spicit contra dimicatum. Caput tuum
ut carmelus. et come capitum tuu sic pur
pura regis iuncta canalib;. Quam pul
chra es et quam decora carissima indeli
cis. Gramma tua adsumpta est palme
et ubera tua bottis. Drei ascendam
ad ipsam. et ad phendam fructus ei. Et
erunt ubera tua sic botti uineae. et odd

ris tuu sic maloz. Cuius tuu sic um
optimum. Dignum dilectio meo ad
potandum labilis. et deinceps illius ru
mmandum. Ego dilectio meo et adme
tumersio ei. Veni delecte mihi. egre
diamur magnum commoremur in
uillis. Mane surgamus aduineas. ui
deamus si floruit uinea si flores fruct
parturunt. si floruerint mala puni
ta ibi dabo tibi ubera mea. Mandragore
dederint odorem importis nris. omnia
poma noua et uetera dilecte mihi serua
in tibi. Quis michi der te fratrem me
cum fugientem ubera matris mea. it in
ueniam te foris et deostuler et ramne
te. nemo despiciat. Abhendam te et du
tam in domum matris mee. ibi me doce
bis et dabo tibi poculum ex uno condi
to et multum maloz granatorum meo
rum. Lenia ei subcapite meo et dextera
ei amplectebitur me. Abiuro uos filie
ierim ne suscitatis et euangelare facias
dilectionem donet ipsi uellet. Que est ista q
dederis dilectio affluens et nra sup
dilectionem suu. Subarbore malo susci
tatu te. ibi corripita est mater tua. ibi uo
lata est genitrix tua. Pone me ut signa
culum super cor tuu. ut signaculum super
brachium tuu. epua fortis est ut mors
dilectionis dura sit inferus emulatio. La
pides ei lampades ignis atque flammaz
que milite non poterunt extinguiere
caritatem nec flumina obruant illa.
Si dederit homo omnem substantiam
domus sue possessione. quasi nichil de
spiciet eum. Vix enim soror nostra par
et ubera non habet. Quid faciemus soror
i mea inde quando. uila